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Informuję, że Uchwałą NR XXVIII/187/13 Rady Gminy Lipno z dnia 25 lipca 2013 r. przyjęte
zostały nowe stawki opłat za
gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Lipno
, 
które ustalone zostały w wysokości:

  

-  w przypadku, gdy odpady gromadzone i odbierane są w sposób nieselektywny, w zależności
od liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość:

    
    -  13,00 zł miesięcznie od osoby – od 1 do 4 osób;  
    -  8,00 zł miesięcznie za piątą i każdą następną osobę,  

  

-      w przypadku, gdy odpady gromadzone i odbierane są w sposób selektywny, w zależności
od liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość:

    
    -  10,00 zł miesięcznie od osoby – od 1 do 4 osób;  
    -  4,00 zł miesięcznie za piątą i każdą następną osobę.          

  

W związku z powyższym wszyscy właściciele, współwłaściciele  lub posiadacze zamieszkałych
nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy Lipno zobowiązani są do dnia 24.09.2013 r.
złożyć w Urzędzie Gminy Lipno, 
ul. Mickiewicza 29 (II piętro, pokój nr 206, 207)
NOWĄ
deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

  

Deklarację można pobrać ze strony internetowej www.uglipno.pl, bądź
bip.lipno.nowoczesnagmina.pl
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( &gt;&gt;deklaracja&lt;&lt; ),

  

a także w siedzibie Urzędu Gminy Lipno i przesłać pocztą na wskazany wyżej adres, bądź
złożyć w formie elektronicznej    z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług
Administracji Publicznej ePUAP lub na skrzynkę e-mail 
ror@uglipno.pl
.

  

W przypadku niezłożenia deklaracji albo uzasadnionych wątpliwości co do danych w niej
zawartych, Wójt Gminy Lipno określi w drodze decyzji wysokość opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi.

  

  

Wójt Gminy Lipno

  

Nowy harmonogram wywozu odpadów dostępny jest w systemie internetowym
dostępnym po kliknięciu ikony koszy po prawej stronie witrny uglipno.pl.

  

(przejdź)
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